4.5米及 4.5米以下的露台阳台、前厅旁外墙及玻璃 (彰显环境医院形象的重点区域 ),

空调室内外机 (3米 以下)表面保洁及分体空调滤网拆洗及与主体楼关联的室外垃圾桶、

护栏及与主体建筑物相关联的各类宣传展架清洁、电梯轿厢内部及各楼层公共区域、2号

住院楼负一、二层中心药房、耗材库房、药库、设备科、微型消防站、停车场及停车场出

入口雨棚及 5个步梯入口等环境卫生保洁等工作 ,区域最低配置人数详见附表 7《河池市

1 保洁服务 河池市宜州区人民医院保洁服务 24 月 174550.00 4189200.00

人民币合计金额 (大写)肆佰壹拾捌万玖仟贰佰元整  (小写)￥  狃gg⒛ 0。 OO

服务交接时间:自合同约定提供服务之日起 丨l匚日内办理完服务交接手续。

宜州区人民医院保洁服务岗位设置表》。

(2)生活、医疗垃圾收集转运处置 :负责生活、医疗垃圾清理收集、转运和转运车、

容器的卫生消毒工作,负责各科室医疗废物暂存处室内卫生及消毒工作。

(3)具体管理范围及构成详见本项目采购文件中第二章 《采购需求》的相关内容。

(二 )服务质量 :乙方所提供的服务质量必须与招标文件、投标文仵和承诺相一致。

第三条 服务期限、服务人数及工作时间
(—-) 月艮矽孓爿月限 :

(二 )服务人数 :

第四条 质量保证

乙方提供的服务质量标准按照国家和地方政府的规定和本合同约定的服务质量要求

及乙方在投标文件中的承诺执行。

第五条 支付条款
(一 )资金性质:  医院自筹资金    。

(二 )合同总金额:(大写) 肆佰壹拾捌万玖仟贰佰元整  (小写 )

￥  4189200.00    ;

(三 )付款条件:合同签订后,甲方每月对乙方安排的管理、保洁服务人员进行考

核,填写河池市宜州区人民医院保洁服务质量考核表,对考核不合格的地方进行扣分扣

款,如甲方发现严重不合格要求更换的人员乙方须无条件更换。合同期间乙方不认真履

行职责,工作不到位,出现严重安全事故的,甲方有权解除合同,相关责任及损失由乙

方承担。

(四 )支付方式:当月支付上月的服务费,乙方向甲方提交支付申请及正规的增值

税普通发票及 《河池市宜州区人民医院保洁服务质量考核表》经甲方核对无误后,于十